
　　　　　　　　　　　　　　　　　もりのみやいち

第22回 杜の宮市　開催のご案内と協賛広告のお願い

各位

２０２４年１月２１日

杜の宮市準備委員会

代表　森一生

杜の宮市につきましては日頃より多大なご支援ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

杜の宮市は、一宮市にあります真清田神社境内や宮前三八市広場、商店街地内などをお借

りして会場とし、ボランティアが、企画・運営・資金調達のすべてを行う市民による手作り

のイベントです。２００１年から毎年春に開催してまいりました。コロナ禍による２年の中

止期間を経て、２０２２年に復活再開し、本年５月には「第22回 杜の宮市」を開催してま

いります。

杜の宮市では、一宮市の中心部から広域へと文化発信をすべく、アート・クラフト作品や

飲食のブース、体験イベントやライブコンサートなどを行い、毎年３万人ほどの来場者を迎

え、多くの方に好評をいただいております。

今回も、愛知県・愛知県観光協会・一宮市・一宮市観光協会・一宮市教育委員会・一宮市

社会福祉協議会・一宮商工会議所・真清田神社からご後援をいただいております

つきましては、杜の宮市開催の趣旨をご理解いただき、ご支援ご協力くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

また、公式ホームページへのリンク付きバナー広告や、パンフレットへの協賛広告による

ご支援もよろしくお願い申し上げます。協賛広告の詳細は、別紙「協賛広告のお願い」や公

式ホームページをご参照ください。

ご不明な点がありましたら、公式ホームページ（https://miyaichi.net）のお問い合わせ

フォームまたは下記の連絡先にてお尋ねください。

杜の宮市を盛り上げていただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

【連絡先】 杜の宮市準備委員会（〒491-0859 愛知県一宮市本町4丁目12番7号）

電話：070-5641-1188　　メール：info@miyaichi.net

第２２回 杜の宮市（もりのみやいち）開催概要

● 日時：2024年5月4日(土・祝)　10:00～16:00

● 場所：真清田神社境内・本町通り商店街など一宮市中心部一帯

● 内容：衣食住すべて、手づくり文化を伝えるアートクラフトフェア。

　全国から380ほどのブースが集結し、コミュニケーションとにぎわいを積層。

● ホームページ：杜の宮市公式　https://www.miyaichi.net/

● 主催：杜の宮市準備委員会　共催：一宮市本町商店街

● 後援（予定）：愛知県・（一社）愛知県観光協会・一宮市・一宮市観光協会・一宮市

社会福祉協議会・一宮商工会議所・真清田神社　協力(予定)：剱正幼稚園ほか


